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Código Microns Adaptable Precio

Filtro de gasolina
No. Original Aplicación:
Ariens:
• 2154180
• 21541800
CaseI:
• H1014303C1
• 417917C91
• 9611973

John Deere
• 2320
• 2420 
New Holland:
• 340
• 340A
• 340B

• Boquilla 5/16” 
  de plástico
• Para diesel

Características:

Unidad: 1 pieza.  Master: 150 piezas.

 $85.8416FILTRO277TE 70-80

105 mm

43 m
m

• 9611973DS
• H413666
Exmark:
• 108-3831
Grasshopper:
• 101005
Jacobsen:

• 5001182
John Deere: 
• AM876035
Toro:
• 108-3828
• 108-3831
• 18-1520

• 98-7612

ARIENS

GASOLINA

Filtro de gasolina
B&S:
• 13-114

• Boquilla 1/4”
  de plástico, 
  colador de papel

• B&S
• Kohler
• J. Deere
• Tecumseh

No. Original:

No. Original:

Características:Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

 $47.56 16FILTRO085CP 70

Código Microns Adaptable Precio

28m
m

69mm

B&S

Código Microns Adaptable Precio

Filtro de gasolina
Aplicación:
Briggs StrattonBriggs Stratton

• 992354
• 691035
• 84001895

72 mm
35 m

m

Unidad: 1 pieza.  Master: 150 piezas.

 $58.0016FILTRO277DE 70-80 B&S

No. Original:
• Boquilla 1/4”
  de plástico

B&S: 
• 394358
Toro: 
• 56-6360

• B&S, 
• Snapper 
• J. Deere
• Toro

Características:Aplicación:

Filtro de gasolina

Código Microns Adaptable Precio
 $51.04 16FILTRO190TE 75

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

44mm

35m
m

B&S

Filtro de gasolina
No. Original:

• Boquilla 5/16”   de plásticoB&S: 
• 298090
• 298090S
• 4105
• 5018
• 5018B
• 5018H

• B&S  • Kphler  • J. Deere
Características:Aplicación:

• 5018K
• SPA8S1065056801
John Deere 
• AM107314
• LG298090
• LG298090S
• PT4265

Scag 
• 48057-02
Toro 
• 42-5240
• 56-6360

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Microns PrecioAdaptable
16FILTRO080FL
16FILTRO083FL

150
125

 $56.84 
 $24.59 

44mm

33m
m

B&S

MOTORES_1.indd   40MOTORES_1.indd   40 19/06/2024   03:58:16 p. m.19/06/2024   03:58:16 p. m.




